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1-2016 YILI KÜPELEME VE KİMLİKLENDİRME ÇALIŞMALARINA GENEL BAKIŞ-A 

 

    İl geneli kimliklendirme 6 Yıldır Birlik’te  

       ( 2000 Yılından itibaren Kendi Üyelerine Kimliklendirme Çalışmasına Başlamıştı ) 

 

    2016 Yılında Da  28.12.2015 Tarihli Protokolle devam ediyor 

 

     11 İlçeye Bağlı 213 Yerleşim Yerinin 212’sinde Hizmet Veriyoruz.Doğan Buzağıları 3 Ay İçinde      

        Kimliklendirme Yetkisi-görevi Aldık.2016 Yılı Başlangıcında 17 Personelle  Başladık.(1.Dönem) 

 

    Haziran Ayı İtibariyle 10 Personelle Hizmet Veriyoruz.(2.Dönem) 

         (1 personel aynı zamanda şube sorumlusudur.) 

 

   Yıllık 70.000 Buzağı küpelemesi, 5.000 Düşen Küpe Uygulaması- ve Kayıt Ediyoruz. 

 

    Kimliklerin Dağıtımını Yapıyoruz. 

          (Soykütük İşletmelerine İşletmeye Teslim-diğerlerinde Genel Dağıtım Prensibi Pasaport Kutusu-süt 

Toplama Merkezleri-koop. Başkanları-muhtarlar .. Vb Aracılığı İle ) 
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1-2016 YILI KÜPELEME VE KİMLİKLENDİRME ÇALIŞMALARINA GENEL BAKIŞ-B 

1.DÖNEM  

 

             Türkvet’li Sistem 

 

             Haftalık Küpeleme Günü 

 

             Bilgi İşlem Personelleriyle Kayıt 

 

             Daha Fazla Personel-Araç-Km 

 

             Daha yüksek maliyet 

 

             Avrupa Birliğine uygun 

2.DÖNEM  

 

        Haybis’li Sistem  

 

         Aylık Küpeleme Günü 

 

         Soykütük Personelleriyle Kayıt 

 

         Daha Az Personel-Araç-Km 

 

         Daha düşük maliyet 

 

          Mevzuata uygun Avrupa Birliğine       

                yakın 

 

 

Kimliklendirme çalışmaları 2016 yılında Burdur’da ve tüm Türkiye’de 2 dönem şeklinde yaşandı. 
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1-2016 YILI KÜPELEME VE KİMLİKLENDİRME ÇALIŞMALARINA GENEL BAKIŞ-C 

 Birlik web sayfasından (www.burdurdsyb.org) ve Sms İle Kimliklendirme Çalışmalarıyla İlgili 

Bilgilendirme Yapılmakta. 

 

 Düşen küpeleme çalışmaları  küpe geldiğinde sms ile küpenin geldiği 75 gün sonunda uyarı sms’si 

eğer gene taktırmamışsa-takılamamışsa 90. gün imha sms’i ile bilgilendirilmektedir. 

 

 Yetiştirici küpeleme gününü, ilgili personeli ve düşen küpenin akibetini web’den öğrenebilmektedir. 

 

 Köylerde küpeleme gününü gösteren tabelalar ve pasaport kutuları bulunmaktadır. 

 

 Küpe kayıtlarında Haybis sisteminde açıklama kısmına girilen küpeleme formunun  cilt numarası 

kaydedilmektedir.(Yalnızca Burdur’da uygulanmaktadır) 

 

 Bu sayede sağlıklı bir arşivleme oluştu.Ayrıca yapılan bir küpelemeye ait küpeleme formuna kısa 

sürede ulaşılabilmektedir. 

 

 Aylık Küpeleme Uygulamasında da Doğan Buzağılar Ortalama 26 Günde Küpelenebilmekte 9 

Günde De Kayıt Altına Alınmaktadır.Kayıt Süresini Kısaltmaya Çalışmaktayız. 
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2-KÜPELEME VE KİMLİKLENDİRME MALİYET ANALİZİ -A 

2016 YILI ARAÇ KM  
SIRA 

NO 
ADI SOYADI OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM TOPLAM 

1 MEHMET SERTKAYA 0 0 0 0 0 0 0 0 1.567 2.700 0 4.267 

2 MUSTAFA KILIÇ 1.268 963 872 1.282 314 30 0 0 0 0 0 4.729 

3 İSMET ÜNSAL 1.300 1.843 2.846 2.100 750 0 0 0 0 0 0 8.839 

4 LEVENT  YILDIRIM 2.600 1.900 4.750 1.150 1.468 0 0 0 0 0 0 11.868 

5 HALİL ŞENGÜL 1.200 1.122 1.231 1.432 1.521 1.322 1.252 1.343 1.272 1.731 0 13.426 

6 KAZİM GÜNDÜZ 1.227 2.361 3.094 3.497 3.286 0 0 0 0 0 0 13.465 

7 OSMAN YILDIRIM 1.499 1.611 2.009 1.623 879 1.017 824 1.206 906 1.144 1.070 13.789 

8 CİHAT AYDINER 1.141 2.116 1.415 1.012 780 1.034 1.013 1.197 1.229 1.632 1.409 13.978 

9 ZİYA ERKAN 1.400 1.500 1.700 1.650 1.500 1.575 1.794 1.108 1.223 1.783 1.755 16.987 

10 MUSA AKCA 1.841 1.932 2.243 1.767 1.329 1.410 1.318 1.205 1.421 1.289 1.556 17.311 

11 RAMAZAN CENGİZ 2.150 2.020 2.200 2.132 2.500 702 2.890 2.890 0 0 0 17.484 

12 
HALİL İBRAHİM 

KARASU 
2.935 2.950 4.271 4.344 3.560 0 0 0 0 0 0 18.060 

13 EMİN AVCIKOL 2.955 3.082 3.082 2.637 2.488 2.225 2.520 1.923 0 0 0 20.913 

14 GÜRCAN HOYRAZ 2.228 2.335 2.189 1.848 2.206 1.724 1.649 2.363 1.407 1.828 1.571 21.349 

15 ERKAN ÇİFTÇİ 2.396 1.250 1.168 2.763 3.435 2.760 1.876 2.815 1.270 1.827 2.035 23.595 

16 ERCAN YILDIZ 2.395 2.715 3.092 2.743 2.631 2.384 1.970 2.325 2.028 3.220 2.153 27.654 

TOPLAM 28.536 29.699 36.163 31.980 28.648 16.182 17.107 18.376 12.323 17.153 11.551 247.716 
6 



2-KÜPELEME VE KİMLİKLENDİRME MALİYET ANALİZİ -B 

KÜPE BAŞINA ORTALAMA KM  

SIRA NO ADI SOYADI TOPLAM KÜPELEME TOPLAM KM 
1 KÜPE İÇİN YAPILAN 

KM 

1 MEHMET SERTKAYA 2.786 4.267 1,53 

2 CİHAT AYDINER 7.678 13.978 1,82 

3 OSMAN YILDIRIM 6.399 13.789 2,15 

4 MUSA AKCA 7.076 17.311 2,45 

5 ZİYA ERKAN 6.031 16.987 2,82 

6 HALİL ŞENGÜL 4.702 13.426 2,86 

7 GÜRCAN HOYRAZ 6.104 21.349 3,50 

8 MUSTAFA KILIÇ 1.300 4.729 3,64 

9 ERKAN ÇİFTÇİ 5.404 23.595 4,37 

10 ERCAN YILDIZ 6.003 27.654 4,61 

11 İSMET ÜNSAL 1.471 8.839 6,01 

12 LEVENT YILDIRIM 1.661 11.868 7,15 

13 RAMAZAN CENGİZ 2.288 17.484 7,64 

14 KAZİM GÜNDÜZ 1.487 13.465 9,06 

15 EMİN AVCIKOL 2.205 20.913 9,48 

16 HALİL İBRAHİM KARASU 1.067 18.060 16,93 

TOPLAM  63.666 247.714 3,89 
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2-KÜPELEME VE KİMLİKLENDİRME MALİYET ANALİZİ -C 

2016 YILI KİMLİKLENDİRME-KÜPELEME MALİYET ANALİZİ 

 ( HAFTALIK KÜPELEME PRENSİBİNDE) 

GİDERLER GELİRLER 
GİDER KONUSU AÇIKLAMA TUTARI GELİR KONUSU AÇIKLAMA TUTARI 

PERSONEL GİDERLERİ  

( 17 Personel ) 
2000+1180=3180*17*12 648.000 KÜPE UYGULAMASI 70.000 * 8 560.000 

AKARYAKIT 

( Aylık 2500km-

0.3krş/km ) 

2500*17*0,3*12 153.000 DÜŞEN KÜPE UYGULAMASI 5.000 * 8 40.000 

ARAÇ GİDERLERİ-

DEĞER KAYBI 

( Aylık 850 TL ) 

850*17*12 173.000 DESTEK 70.000 * 1 70.000 

KÜPE GİDERİ 70.000 * 1,5 105.000 TOPLAM 670.000 

DÜŞEN KÜPE GİDERİ 5.000 * 1,5 7.500 

NOT-1 : Aradaki fark (gelir-gider )-1.159.500 - 670.000= 

489.500 TL yıllık zarar 

 

VERGİ - KDV 

( % 8 ) 
600.000/100*8 48.000 

NOT-2 : Bilgi-İşlem personelinin gider yansıtması 

hesaplamalara dahil edilmemiştir. 

 

DİĞER GİDERLER İletişim+Kırtasiye vb. 25.000 NOT-3 : Aylık zarar 489.500 / 12 = 41.000 TL 

TOPLAM 1.159.500 
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2-KÜPELEME VE KİMLİKLENDİRME MALİYET ANALİZİ -D 

2016 YILI KİMLİKLENDİRME-KÜPELEME MALİYET ANALİZİ  

( AYLIK KÜPELEME PRENSİBİNDE) 

GİDERLER GELİRLER 

GİDER KONUSU AÇIKLAMA TUTARI GELİR KONUSU AÇIKLAMA TUTARI 

PERSONEL GİDERLERİ  

( 9 Personel ) 
2000+1180=3180*9*12 343.000 KÜPE UYGULAMASI 70.000 * 8 560.000 

AKARYAKIT 

( Aylık 1250km-0.3krş/km ) 
1250*9*0,3*12 40.500 

DÜŞEN KÜPE 

UYGULAMASI 
5.000 * 8 40.000 

ARAÇ GİDERLERİ-DEĞER 

KAYBI 

( Aylık 850 TL ) 

850*9*12 92.000 DESTEK 70.000 * 1 70.000 

KÜPE GİDERİ 70.000 * 1,5 105.000 TOPLAM 670.000 

DÜŞEN KÜPE GİDERİ 5.000 * 1,5 7.500 
NOT-1 : Aradaki fark (gelir-gider )-661.000 - 670.000=+9.000 TL 

yıllık kar 

VERGİ - KDV 

( % 8 ) 
600.000/100*8 48.000 

NOT-2 : Bilgi-İşlem personelinin gider yansıtması hesaplamalara 

dahil edilmemiştir.Çünkü saha personeli bilgi-işlem personeli 

görevini yapmaya başlamıştır.(Muhasebe hizmetleri hariç) 

DİĞER GİDERLER İletişim+Kırtasiye vb. 25.000 NOT-3 : Aylık kar 9.000 / 12 = 750  TL 

TOPLAM 661.000 
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3-2016 YILI 11 AYLIK BUZAĞI KÜPELEME ÇALIŞMALARI-A 

DSYB SOYKÜTÜK PERSONELLERİ ÇALIŞMA ALANLARI-ALAN BİLGİLERİ 

TABLOSU (01.01.2016 Turkvet kayıtlarına göre pasif işletmeler dahil) 

SIRA 

NO 
GÖREVLİ PERSONEL İLÇE 

YERLEŞİM 

YERİ SAYISI 

İŞLETME 

SAYISI 

HAYVAN 

SAYISI 

1 CİHAT AYDINER MERKEZ 9 2.292 28.932 

2 ERCAN YILDIZ YEŞİLOVA 39 1.778 23.626 

3 ERKAN ÇİFTÇİ ALTINYAYLA-GÖLHİSAR 20 3.553 15.753 

4 GÜRCAN HOYRAZ ÇELTİKCİ-BUCAK 30 2.729 21.993 

5 HALİL ŞENGÜL BUCAK 16 1.633 19.126 

6 MEHMET SERTKAYA ÇAVDIR-TEFENNİ 26 2.616 19.179 

7 MUSA AKCA MERKEZ 19 1.729 23.868 

8 OSMAN YILDIRIM MERKEZ 24 1.588 20.089 

9 RAMAZAN CENGİZ AĞLASUN 10 1.502 7.208 

10 ZİYA ERKAN KARAMANLI-KEMERİ 17 1.869 23.591 

TOPLAM 213 21.289 203.365 
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3-2016 YILI 11 AYLIK BUZAĞI KÜPELEME ÇALIŞMALARI-B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Not : Hayvan sayının 1/3 ‘ü kadar küpeleme  

2016 YILI BUZAĞI KÜPE UYGULAMASI (İLÇE) 
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1 AĞLASUN 186 222 220 123 138 199 215 264 216 294 204 2.281 7.208 

2 ALTINYAYLA 64 29 110 49 47 75 38 82 94 35 104 727 2.034 

3 BUCAK 815 1.024 1.100 881 817 749 916 1.095 832 1.031 1.089 10.349 34.213 

4 ÇAVDIR 342 369 281 253 135 328 39 663 372 269 383 3.434 11.091 

5 ÇELTİKÇİ 163 197 96 127 288 118 206 239 234 180 209 2.057 6.906 

6 GÖLHİSAR 286 445 486 281 438 275 296 652 311 646 555 4.671 13.719 

7 KARAMANLI 213 574 303 191 478 322 468 387 164 752 556 4.408 12.853 

8 KEMER 296 350 341 225 153 239 309 382 328 378 368 3.369 10.738 

9 MERKEZ 2.006 2.064 2.276 1.471 1.543 2.066 2.124 2.441 2.102 2.472 2.174 22.739 72.889 

10 TEFENNİ 184 316 106 390 68 84 107 667 115 517 0 2.554 8.289 

11 YEŞİLOVA 582 720 824 633 532 771 390 839 620 1.046 571 7.528 23.425 

TOPLAM 5.137 6.310 6.143 4.624 4.637 5.226 5.108 7.711 5.388 7.620 6.213 64.117 203.365 
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3-2016 YILI 11 AYLIK BUZAĞI KÜPELEME ÇALIŞMALARI-C 

2016 YILI BUZAĞI KÜPE UYGULAMASI (ŞAHIS) 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM TOPLAM 

1 CİHAT AYDINER 554 573 632 452 525 737 972 841 900 728 764 7.678 

2 MUSA AKCA 537 542 575 402 554 701 615 805 656 946 743 7.076 

3 OSMAN YILDIRIM 473 528 612 344 426 633 536 802 567 805 673 6.399 

4 GÜRCAN HOYRAZ 367 622 477 496 628 403 576 760 595 483 697 6.104 

5 ZİYA ERKAN 290 419 422 273 354 529 712 744 342 1.040 906 6.031 

6 ERCAN YILDIZ 293 304 403 361 410 768 389 839 620 1.045 571 6.003 

7 ERKAN ÇİFTÇİ 350 474 596 330 485 357 337 730 405 681 659 5.404 

8 HALİL ŞENGÜL 256 207 282 231 386 457 547 568 451 722 595 4.702 

9 MEHMET SERTKAYA 0 0 0 0 0 0 0 983 583 837 383 2.786 

10 RAMAZAN CENGİZ 186 222 223 124 138 204 216 263 217 291 204 2.288 

11 EMİN AVCIKOL 343 369 293 254 144 382 143 277 0 0 0 2.205 

12 LEVENT YILDIRIM 449 436 466 276 34 0 0 0 0 0 0 1.661 

13 KAZİM GÜNDÜZ 200 527 293 181 286 0 0 0 0 0 0 1.487 

14 İSMET ÜNSAL 348 338 426 274 85 0 0 0 0 0 0 1.471 

15 MUSTAFA KILIÇ 296 350 342 226 86 0 0 0 0 0 0 1.300 

16 HALİL İBRAHİM KARASU 184 325 100 392 66 0 0 0 0 0 0 1.067 

17 LEVENT ÇAKIR 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 4 

TOPLAM 5.126 6.236 6.142 4.616 4.607 5.171 5.045 7.612 5.336 7.580 6.195 63.666 
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3-2016 YILI 11 AYLIK BUZAĞI KÜPELEME ÇALIŞMALARI-D 

BUCAK İLÇESİNİN 4 YILLIK KÜPELEME ÇALIŞMALARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

YILLAR OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK TOPLAM 

2013 950 915 879 853 760 1.158 1.214 1.006 973 868 1.069 952 11.597 

2014 1.019 985 970 821 1.098 1.081 591 1.384 998 1.049 1.042 827 11.865 

2015 858 859 905 845 841 1.062 868 1.096 677 1.169 867 978 11.025 

2016 815 1.024 1.100 881 817 749 916 1.095 832 1.031 1.089  ? 10.349 
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3-2016 YILI 11 AYLIK BUZAĞI KÜPELEME ÇALIŞMALARI-E 

 KÜPELEME İLE İLGİLİ İSTATİSTİKLER CİNSİYET – IRK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Not: 2015 yılı ile 2016 yılı ırk dağılımları değişimi Holstein alehine (%3 azalma) Simental ve diğer 
ırklar lehine (%3 artma) olmaktadır. 

2016 YILI  11 AYLIK DÖNEMDEKİ 
BUZAĞILARIN CİNSİYETLERE GÖRE 

DAĞILIMI 

CİNSİYET SAYI %'Sİ 

ERKEK 32.803 51,16 

DİŞİ 31.314 48,84 

TOPLAM 64.117 100 

IRKLAR                   SAYILARI % 'Sİ 
HOLSTEİN - SİYAH ALACA 51.923 80,98 

SİMENTAL 5.840 9,11 

SİMENTAL MELEZİ 3.729 5,82 

HOLSTEİN - SİYAH ALACA MELEZİ 760 1,19 

MONTOFON 625 0,97 

MONTOFON MELEZİ 434 0,68 

MONTBELİARDE 198 0,31 

HOLSTEİN - KIRMIZI ALACA 172 0,27 

HOLSTEİN - KIRMIZI ALACA MELEZİ 119 0,19 

MONTBELİARDE MELEZİ 47 0,07 

DİĞER 
 (YERLİ-ŞAROLE-JERSEY-İSVEÇ KIRMIZISI-

HEREFORD-BELÇİKA MAVİSİ-ANGUSVE MELEZLERİ 

270 0,42 

TOPLAM 64.117  100 
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4-KÜPELEME VE KAYIT SÜRELERİ TABLOSU-A 

ORTALAMA KÜPELEME SÜRESİ –İLÇE BAZLI AYLIK  

(KÜPELEME TARİHİ-DOĞUM TARİHİ) 

 AYLAR OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM GENEL 

AĞLASUN 7 15 15 21 24 20 31 26 30 34 31 25 

ALTINYAYLA 8 15 17 21 24 24 18 25 27 28 24 22 

BUCAK 7 14 18 15 19 19 19 25 27 31 29 21 

ÇAVDIR 8 14 15 20 22 27 40 43 30 32 34 28 

ÇELTİKÇİ 8 11 12 19 27 20 23 24 29 28 32 23 

GÖLHİSAR 10 14 15 15 20 21 25 30 21 32 30 23 

KARAMANLI 5 19 15 14 24 25 30 35 28 40 35 29 

KEMER 5 6 5 9 8 14 20 22 18 24 24 15 

MERKEZ 7 9 9 8 15 19 20 21 21 24 22 17 

TEFENNİ 8 12 18 19 13 23 30 48 47 39 33 31 

YEŞİLOVA 9 12 12 12 17 18 18 32 24 27 24 20 

Genel 

ORTALAMA 7 12 12 13 18 20 22 29 24 29 27 21 
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4-KÜPELEME VE KAYIT SÜRELERİ TABLOSU-B 

ORTALAMA KÜPELEME SÜRESİ-PERSONEL BAZLI AYLIK 

(KÜPELEME TARİHİ-DOĞUM TARİHİ) 

ADI SOYADI OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM GENEL 

CİHAT AYDINER 7 8 8 8 13 18 20 20 21 23 22 17 
ERCAN YILDIZ 10 15 12 12 17 18 18 32 24 27 24 22 

ERKAN ÇİFTÇİ 9 14 15 16 21 22 24 29 22 32 29 23 

GÜRCAN HOYRAZ 9 16 21 23 24 21 20 26 30 32 34 25 

HALİL ŞENGÜL 7 10 12 10 16 18 20 22 24 29 24 20 

LEVENT ÇAKIR - - - - - - 29 - - 54 - 41 

MEHMET SERTKAYA - - - - - - - 47 33 36 34 39 
MUSA AKCA 8 9 9 9 15 19 19 20 21 25 21 17 

OSMAN YILDIRIM 7 10 8 9 16 22 21 23 20 24 22 18 

RAMAZAN CENGİZ 7 15 15 21 24 20 31 26 30 34 31 25 

ZİYA ERKAN 7 11 11 13 19 20 25 28 18 35 31 24 

EMİN AVCIKOL 8 14 17 20 22 27 33 42 - - - 23 

HALİL İBRAHİM KARASU 8 12 13 19 11 - - - - - - 15 

İSMET ÜNSAL 6 11 18 9 14 - - - - - - 12 

KAZİM GÜNDÜZ 5 20 14 14 24 - - - - - - 19 

MUSTAFA KILIÇ 5 6 5 9 7 - - - - - - 6 

LEVENT YILDIRIM 7 11 11 8 17 - - - - - - 10 

Genel Toplam 7 12 12 13 18 20 22 29 24 29 27 21 
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4-KÜPELEME VE KAYIT SÜRELERİ TABLOSU-C 

ORTALAMA KAYIT SÜRESİ-İLÇE BAZLI AYLIK 

(KAYIT TARİHİ-KÜPELEME TARİHİ) 

  OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM GENEL 

AĞLASUN 5 14 11 6 14 51 24 12 7 11 12 16 

ALTINYAYLA 4 13 4 5 6 37 22 9 7 5 8 11 

BUCAK 5 5 5 7 9 51 54 45 15 16 12 20 

ÇAVDIR 0 0 0 0 1 28 25 5 8 6 6 6 

ÇELTİKÇİ 5 13 20 19 5 54 51 48 11 26 14 24 

GÖLHİSAR 3 7 4 6 6 39 23 10 11 6 12 11 

KARAMANLI 4 8 10 9 9 44 38 34 4 11 10 17 

KEMER 5 4 4 5 8 31 28 14 23 13 15 14 

MERKEZ 2 2 2 3 2 35 19 3 5 3 4 8 

TEFENNİ 0 8 6 11 13 27 28 5 31 11 16 11 

YEŞİLOVA 2 3 3 5 5 53 24 25 16 8 10 15 

Genel 

ORT. 
3 5 4 6 5 41 30 16 10 9 9 13 
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4-KÜPELEME VE KAYIT SÜRELERİ TABLOSU-D 

ORTALAMA KAYIT SÜRESİ-PERSONEL BAZLI AYLIK (KAYIT TARİHİ-KÜPELEME TARİHİ) 

 ADI SOYADI OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM GENEL 

CİHAT AYDINER 2 2 2 2 2 34 18 3 5 3 6 8 

ERCAN YILDIZ 1 1 2 4 6 53 24 25 16 8 10 17 

ERKAN ÇİFTÇİ 4 7 4 6 6 38 23 10 11 6 11 11 

GÜRCAN HOYRAZ 6 7 8 12 8 52 59 47 14 24 12 24 

HALİL ŞENGÜL 3 6 4 5 7 51 47 44 14 12 12 22 

LEVENT ÇAKIR - - - - - - 22 - - 9 - 16 

MEHMET SERTKAYA - - - - - - - 5 11 9 8 8 

MUSA AKCA 2 2 3 2 1 33 21 2 1 1 1 6 

OSMAN YILDIRIM 3 3 2 4 2 38 21 3 9 4 5 9 

RAMAZAN CENGİZ 5 14 11 6 14 51 24 12 7 11 12 16 

ZİYA ERKAN 3 4 3 6 6 38 34 24 23 12 12 17 

LEVENT YILDIRIM 3 2 3 6 1 - - - - - - 3 

MUSTAFA KILIÇ 5 4 4 5 5 - - - - - - 4 

HALİL İBRAHİM KARASU 0 8 6 11 11 - - - - - - 8 

İSMET ÜNSAL 5 6 5 6 10 - - - - - - 6 

KAZİM GÜNDÜZ 4 8 10 9 11 - - - - - - 9 

EMİN AVCIKOL 0 0 0 0 2 28 27 5 - - - 8 

Genel ORT 3 5 4 6 5 41 30 16 10 9 9 13 18 



4-KÜPELEME VE KAYIT SÜRELERİ TABLOSU-E 

HAFTALIK-AYLIK KÜPELEME GÜNÜ YÖNTEMLERİNDE KÜPELEME SÜRESİ 

GENEL KARŞILAŞTIRMASI (ilçe bazlı) 

İLÇE AYLIK TUR  HAFTALIK TUR 

AĞLASUN 29 17 

ALTINYAYLA 25 18 

BUCAK 25 15 

ÇAVDIR 35 16 

ÇELTİKÇİ 26 18 

GÖLHİSAR 28 16 

KARAMANLI 34 19 

KEMER 21 6 

MERKEZ 21 10 

TEFENNİ 42 15 

YEŞİLOVA 25 13 

GENEL ORTALAMA 26 13 
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4-KÜPELEME VE KAYIT SÜRELERİ TABLOSU-F 

HAYBİS-TURVET DÖNEMLERİNDE KÜPE KAYIT SÜRELERİNİN GENEL 

KARŞILAŞTIRILMASI (ilçe bazlı) 

İLÇE 

HAYBİS GENEL ORT. 

TURKVET GENEL ORT 
SON 6 AY SON 3 AY 

AĞLASUN 19 10 11 

ALTINYAYLA 14 7 6 

BUCAK 31 14 6 

ÇAVDIR 10 7 7 

ÇELTİKÇİ 32 16 10 

GÖLHİSAR 14 9 5 

KARAMANLI 22 10 9 

KEMER 20 17 5 

MERKEZ 11 4 2 

TEFENNİ 12 15 8 

YEŞİLOVA 22 11 4 

GENEL ORTALAMA 18 9 5 
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5-2016 YILI 11 AYLIK DÜŞEN KÜPE ÇALIŞMALARI-A 

İLÇE BAZLI DÜŞEN KÜPELEME TABLOSU 

İLÇELER 
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TOPLAM 

AĞLASUN 15 0 27 18 0 15 1 12 0 0 12 0 0 0 0 100 

ALTINYAYLA 0 9 8 1 3 0 1 2 0 3 0 0 1 1 2 31 

BUCAK 16 19 30 29 20 39 48 32 12 18 12 0 8 112 114 509 

ÇAVDIR 6 32 19 20 5 34 26 5 0 4 5 0 0 4 12 172 

ÇELTİKÇİ 0 6 4 4 4 3 2 14 4 1 0 0 0 2 0 44 

GÖLHİSAR 8 43 13 5 30 20 0 38 0 10 1 0 14 2 78 262 

KARAMANLI 16 9 7 14 60 6 7 1 22 3 18 0 6 120 13 302 

KEMER 8 8 15 10 19 17 2 1 2 1 5 0 1 17 19 125 

MERKEZ 73 31 53 43 106 69 43 39 48 52 7 0 48 50 74 736 

TEFENNİ 25 4 35 5 1 2 10 11 9 2 3 0 0 0 15 122 

YEŞİLOVA 30 3 50 22 49 18 3 17 12 29 14 0 4 5 30 286 

TOPLAM 197 164 261 171 297 223 143 172 109 123 77 0 82 313 357 2.689 
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5-2016 YILI 11 AYLIK DÜŞEN KÜPE ÇALIŞMALARI-B 

2016 YILI DÜŞEN KÜPE ENVANTERİ 

SIRA NO ADI SOYADI 
2016 STOK 

GİRİŞ 

2016 DA 

ALINAN DÜŞEN 

KÜPE SAYISI 

KÜPE 

ALIM 

PARTİ 

SAYISI 

2016 YILINDA 

TAKILAN 

DÜŞEN KÜPE 

2016 DA 

İMHA 

01.11.2016 

STOK 
TOPLAM 

1 CİHAT AYDINER 0 247 4 245 2 57 57 

2 EMİN AVCIKOL 12 195 4 203 0 81 81 

3 ERCAN YILDIZ 22 218 4 203 0 64 64 

4 ERKAN ÇİFTÇİ 24 295 4 174 0 209 209 

5 GÜRCAN HOYRAZ 26 255 4 174 0 146 146 

6 HALİL İBRAHİM KARASU 20 69 4 150 0 31 31 

7 HALİL ŞENGÜL 0 256 4 147 0 153 153 

8 İSMET ÜNSAL 0 40 4 116 0 16 16 

9 KAZİM GÜNDÜZ 124 46 4 110 0 168 168 

10 LEVENT YILDIRIM 42 36 4 110 0 59 59 

11 MEHMET SERTKAYA 0 31 1 103 0 32 32 

12 MUSA AKCA 4 241 4 98 0 50 50 

13 MUSTAFA KILIÇ 0 41 4 73 0 0 0 

14 OSMAN YILDIRIM 11 212 4 61 22 54 54 

15 RAMAZAN CENGİZ 12 100 4 39 0 49 49 

16 ZİYA ERKAN 50 407 4 21 0 277 277 

17 ANA DEPO 0 0 - 0 0  0 0 

  TOPLAM 347 2689 - 2027 24 1446 1446 22 



6-BUZAĞI DESTEKLEMESİNE İLİŞKİN TABLOLAR-A 

2015 YILINDA TOPLAM BUZAĞI DESTEKLEME TABLOSU 

SIRA NO İLÇE ADI 

SOYKÜTÜĞÜ 

DESTEKLİ TOPLAM 

BUZAĞI 

SAYISI(BAŞ) 

ÖNSOYKÜTÜĞÜ 

DESTEKLİ TOPLAM 

BUZAĞI SAYISI(BAŞ) 

TOPLAM 

1 MERKEZ 12.415 6.794 19.209 

2 BUCAK 4.990 2.988 7.978 

3 YEŞİLOVA 5.094 1.974 7.068 

4 GÖLHİSAR 1.879 1.741 3.620 

5 KEMER 2.545 727 3.272 

6 KARAMANLI 3.060 199 3.259 

7 TEFENNİ 1.772 479 2.251 

8 ÇAVDIR 1.156 985 2.141 

9 ÇELTİKÇİ 963 872 1.835 

10 AĞLASUN 426 948 1.374 

11 ALTINYAYLA 213 308 521 

İL TOPLAMI 34.513 18.015 52.528 
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6-BUZAĞI DESTEKLEMESİNE İLİŞKİN TABLOLAR-B 

2012 YILI BUZAĞI DESTEKLEMESİ ALAMAMA SEBEBLERİNİN ANALİZİ 

SIRA NO İLÇE ADI 
DESTEKLEME 

ALAMAYAN BUZAĞI 
SAYISI 

BRUSELLA S-19 
AŞISI YOK 

ANNESİNDE UYGUN 
SUNİ TOHUMLAMA 

YOK 

BRUSELLA S-
19 AŞISI 

YOK; 
ANNESİNDE 

UYGUN 
SUNİ 

TOHUMLAM
A YOK 

İŞLETMESİ 
DESTEKLEME 

ALACAK 
DURUMDA DEĞİL 

BUZAĞI 
İŞLETMENİ

N KAYIT 
TARİHİNDE

N ÖNCE 
DOĞMUŞ 

BUZAĞI 
İŞLETMENİN 

KAYIT 
TARİHİNDEN 

ÖNCE 
DOĞMUŞ; 

ANNESİNDE 
UYGUN SUNİ 
TOHUMLAMA 

YOK 

TÜRKVET 
CİNSİYET
İ FARKLI 

BRUSELL
A S-19 
AŞISI 
YOK; 

TÜRKVET 
CİNSİYET
İ FARKLI 

TÜRKVET 
CİNSİYETİ 
FARKLI; 

ANNESİNDE 
UYGUN SUNİ 
TOHUMLAMA 

YOK 

BRUSELLA S-19 
AŞISI YOK; 

BUZAĞI 
İŞLETMENİN 

KAYIT 
TARİHİNDEN 

ÖNCE DOĞMUŞ 

BRUSELLA S-19 
AŞISI YOK; 

BUZAĞI 
İŞLETMENİN 

KAYIT 
TARİHİNDEN 

ÖNCE 
DOĞMUŞ; 

ANNESİNDE 
UYGUN SUNİ 
TOHUMLAMA 

YOK 

BRUSELLA S-19 
AŞISI YOK; 
TÜRKVET 
CİNSİYETİ 
FARKLI; 

ANNESİNDE 
UYGUN SUNİ 
TOHUMLAMA 

YOK 

1 AĞLASUN 1.200 329 598 157 111   1 1 1     2   

2 ALTINYAYLA 314 18 257 16 19 1 1   1 1       

3 BUCAK 3.493 433 2.468 289 262 17 13 4 2 2 1 1 1 

4 ÇAVDIR 918 73 728 25 83 4 3 1     1     

5 ÇELTİKÇİ 548 26 407 9 102 3   1           

6 GÖLHİSAR 1.206 137 894 51 117 6 1             

7 KARAMANLI 1.112 207 721 42 138 2   1   1       

8 KEMER 652 240 270 47 85 7   0 3         

9 MERKEZ 5.095 1.188 3.037 267 566 16 10 3 5 1 1   1 

10 TEFENNİ 564 148 278 27 95 5 6 1 3   1     

11 YEŞİLOVA 1.197 129 809 12 236 4 3 1 1 2       

TOPLAM 16.299 2.928 10.467 942 1.814 65 38 13 16 7 4 3 2 24 



6-BUZAĞI DESTEKLEMESİNE İLİŞKİN TABLOLAR-C 

  2016 YILI BUZAĞI DESTEKLEMESİ DEĞERLENDİRMESİ 
    120 GÜN İŞLETMEDE KALMAYANLAR (ölüm-satış) 

 BRUCELLA S-19 AŞISI  OLMAYANLAR 

 LSD ÇİÇE K AŞISI OLMAYANLAR 

 ŞAP AŞISI OLMAYANLAR 

 

 

 

 *SUNİ TOHUMLAMASI UYUMLU 

 

             HEDEF DESTEKLEME 

   30.000*350=10.500.000 TL(SUNİ TOHUMLAMASIZ DİĞER ŞARTLARI TAMAMLAMIŞ) 

   40.000*500=20.000.000 TL (SOYKÜTÜK İŞLETMELERDE SUNİ TOHUMLAMALI VE DİĞER ŞARTLARI TAMAMLAMIŞ) 

   12.000*50 =600.0000 TL(DÖL KONTOL PROJELİ TOHUMLAMA VE DİĞER ŞARTLARI TAMAMLAMIŞ) 

 

    TOPLAM 70.000 BUZAĞI 31.100.000 TL 
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7-YAŞANAN SORUNLAR  

DÜŞEN KÜPE : 

 15.12.2016 tarihinde Tarım İl müdürlüğüne 84 adet düşen küpe tutanağa bağlanarak imha için teslim edilmiştir.Bugün 

itibariyle HAZİRAN ile ARALIK ayı arasında takılan DÜŞEN ve İMHA olan küpeler HBS KAYIT sistemine giriş 

YAPILAMAMAKTADIR 

 

 Takılan küpeler sisteme İŞLENEMEMEKTEDİR. 

 -Sipariş aralık ayı itibariyle sisteme girilmeye başlandı. (sıkıntı olup olmadığı ay sonunda sipariş ederken durum netleşir.) 

 

 Düşen küpede Tarım il müdürlüğüne gelen müfettiş ahırda kontrol şartı getirdi ve bu düşen küpe sipariş sürecini olumsuz 

etkilemektedir. Bu konuyla ilgili değişiklik yapılabilir mi? 

 

BUZAĞI KÜPELEME : 

  Kayıt Sistemi Değişikliği Nedeniyle Sistem Ve Kullanıcı Kaynaklı Hatalar Oluşmuştur. Şuan ki Sayımız Toplam 16 İşletme 

İçin 24 Buzağı Farklı İşletmeye Kayıt Edilmiştir. 

 

 Her Ay Düzenli Olarak Dağıttığımız Buzağı Pasaportları Yeni Sistemden Rapor Alınamadığı İçin 4 Aylık (6-7-8-9.Aylar) 

Ekim Ayında Alınarak Dağıtımına Başlandı Ve Yetiştiriciye Sms Uygulaması İle Kaç Pasaport Olduğu Bilgiside İletildi. 

 

 Bu Yıl İlk Uygulanan Buzağı Desteklemesi Ve Yeni Hbs Kayıt Sistemi İle Olası Hataların Oluşabileceği Kanatindeyiz. 
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8-PERSONELE HATIRLATMALAR 

 Küpeleme günlerine uyulacak ,küpe olmasa da köye ziyaret yapılacak 

 

 Küpe faturaları işletmede usulüne uygun düzenlenecek 

 

 Küpeleme formunda yetiştirici imzası olacak ve işletmede düzenlenecek 1 nüshası yetiştiriciye teslim 

edilecek 

 

 Peşin tahsilatlar ay sonunda tam olarak birliğe teslim edilecek 

 

 Kimliklendirme protokolü(*) ve birlik kimliklendirme prensipleri talimatına (*) eksiksiz uyulacak 

 

 Köy küpeleme tabelaları yeterli ,eksiksiz ve içindeki bilgiler güncel olacak 

 

 Araç tamir bakımlarında ilgili talimatlarına uyulacak 
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8-PERSONELE HATIRLATMALAR 

 Görev dışı görev alanı dışına çıkışlarda sorumlu müdürden izin alınacak ayrıca araç sorumlusuna 

bilgi verilecek 

 

 Pasaport kutularının her köyde yeterince olması sağlanacak 

 

 Pasaportlar mümkün olan en kısa zamanda yetiştiriciye ulaştırılacak 

 

 Düşen küpede personele teslim edilen küpeler en geç 30 gün içinde ilgili hayvana takılacak  

 

 -Büroda Buzağı Kayıtlarının Yapılırken Sıkıntı Yaşanmaması İçin KÜPELEME ESNASINDA 

Annenin Pasaportunun İstenmesi Sorunları Azaltacaktır. 

 

 Hesap Tesliminde Buzağı Küpesi Aylık İhtiyacının Karşılanacak Kadar Alınması Gerekir. 
 

 

 

 

28 



9-HEDEFLER VE BEKLENTİLER-A 

HEDEFLER 

 

 Sahada pasaport düzenleyebilme  

 

 Sağlıklı bir kayıt sisteminin oluşması ve yürütülmesine katkı sağlamak   

 

 Yetiştiricilerin desteklemelerde azami derecede faydalanmasını sağlamak (buzağı 

desteklemesinde Türkiyede hayvan sayısına oranla 1. olmak) 

 

 Desteklemelerde birlikten kaynaklanabilecek sorunları minimize etmek  

 

 Pasaport dağıtım sms’lerinin çekilebilmesi 

 

     Örnek: Syn : Kamil Özcan 2 Adet Aralık Ayına Ait  Buzağı Pasapotu Çıkmış En Kısa 

Sürede Teslim Edilecektir.Bilginize  Diye Sms Gönderilebilir. 
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9-HEDEFLER VE BEKLENTİLER-B 

BEKLENTİLER: 

 2017 yılı içinde il geneli kimliklendirme yetkisinin alınması 

 

 Birliğe pasaport basım yetkisini alma  

 

 Pasaport ücretinin birlikte kalması 

 

 Destekleme rakamının artması mümkünse küpeleme  bedelini kapsaması (10 TL) 

 

 Küpe Desteklemesinde gereksiz mantıksız kuralların kalkması (faturalarının tamamının teslimi 

tamamının incelenmesi) 

 

 Düşen küpede duyarlılık-bilinç oluşturulması.Zorlayıcı tedbirlerin alınması (hayvan pazarları-

kesimhaneler-sevklerde engel vb.)broşür vb. 

 

 Kimliklendirme çalışmalarında il geneli uygulama birliğinin sağlanması (Pasaportların aynı anda 

basımı ve aynı anda dağıtımın başlanması vb.) 
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KİMLİKLENDİRME VE KAYITTA FEDAKARCA 
EMEĞİ GEÇEN TÜM ARKADAŞLARIMIZA 

TEŞEKKÜR EDERİZ. 
 

SUNUMU SABIRLA DİNLEDİĞİNİZ 

İÇİN TEŞEKKÜR EDERİM 
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